関係者各位                       平成29年7月吉日

旧  観 音 寺 中 央 高 等 学 校

同窓会長   河田 正行

旧  三 豊 工 業 高 等 学 校

同窓会長   藤田  一

香川県立観音寺総合高等学校の同窓会設立総会（ご案内）

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のことと存じます。

さて、ご承知のとおり、平成29年4月に観音寺中央高校と三豊工業高校が統合し

て観音寺総合高等学校が開校いたしました。それにあわせて旧両校の同窓会も統

合して、このたび観音寺総合高校同窓会の設立総会を下記のとおり開くことにな

りました。

つきましては、引き続き母校を支援するため、ぜひご出席くださいますようお願

い申し上げます。                         敬具

記

１ 日 時    平成２９年８月２０日（日）

総 会 １１：００～

懇親会 １２：００～

２ 場 所    観音寺グランドホテル

３ 会 費    男性  5,000円  女性  4,000円

       新入会員（H29．3月卒）  3,000円     以 上

※お知り合いの同窓生の方で、ご参加いただける方がいらっしゃいましたら、

ぜひお誘い合わせの上ご参加ください。参加申し込みは旧同窓会各支部の代表者

か、観音寺総合高校同窓会係までお願いします。準備の都合上、８月４日(金)まで

にご連絡をお願いします。

      連絡先 香川県立観音寺総合高等学校 同窓会係 0875-25-3168